
UCHWAŁA NR III/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wezwania do złożenia wyjaśnień 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) w zw. z art. 226 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr. 5 poz. 46) Rada Miejska 
w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wezwać skarżącego do złożenia wyjaśnień i uzupełnienia skargi z dnia 15 maja 2024 r. 

§ 2. Treść wezwania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez wezwanie skarżącego do złożenia wyjaśnień i uzupełnienia skargi 
powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łapach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9621D70F-3A32-4766-B5ED-01ECB3746C79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/38/24 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wezwanie 

 W dniu 15 maja 2024 r. do Wojewody Podlaskiego drogą elektroniczną wpłynęła skarga na Burmistrza 
Łap. Następnie zgodnie z art 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
w dniu 17 maja 2024 r. Wojewoda Podlaski przekazał przedmiotową skargę Radzie Miejskiej w Łapach jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 Przedmiotem skargi może być zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy 
albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub 
biurokratyczne załatwianie spraw ( art. 227 k.p.a.). Zgodnie z art. 229 pkt 3 kpa, jeżeli przepisy szczególne 
nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg, organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
dotyczącej zadań lub działalności burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada 
gminy. 

 Należy zauważyć, iż wiadomość mailowa zatytułowana "Skarga na Burmistrza Łap Krzysztofa 
Gołaszewskiego" poza dokumentacją zdjęciową znajdującą się w załączeniu wiadomości mailowej 
przedstawiającą fragmenty ulicy nie zawiera żadnej treści wskazującej na przedmiot skargi. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Łapach, działając na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U. z 2002 r. nr. 5 poz. 46) wzywa skarżącego do złożenia wyjaśnień i sprecyzowania przedmiotu skargi 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania, przy czym nieusunięcie braków w w/w terminie 
skutkować będzie pozostawieniem skargi bez rozpoznania. 

Pouczenie:  

Niezłożenie wyjaśnień w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania skutkować będzie 
pozostawieniem skargi bez rozpoznania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9621D70F-3A32-4766-B5ED-01ECB3746C79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/38/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wezwanie


